通教电[2016] 5号
关于2016年秋季中小学电教教材征订通知
各区管学校、各中心初中、中心小学、局直各学校

根据江苏省教育信息化领导工作小组办公室《关于印发〈江苏省中小学2016年秋季电教教材（软件）推荐目录〉的通知》精神，针对我区电教教材使用的实际情况，为切实加强电教教材的征订工作，就2016年秋季征订工作的有关事项通知如下：
一、积极做好电教教材目录中所列教材的推广和使用的同时，切实将电教教材征订的工作落到实处。

       二、2016年秋季电教教材（软件）推荐目录已在江苏省教育信息化公共服务平www.jse.edu.cn发布（右下角电教教材推荐目录），可供查询和下载。订单统一使用Excel电子表格形式上报。报送时将Excel电子表格发送邮箱：（abcwjy123@126.com），同时报一份经校长签字且加盖学校公章的书面订单,于9月23日前送至通州区教育技术装备室。
南通市通州区教育技术装备室
                                     二0一六年九月十九日